
Stránka 1 z 4 

 

  

  

                                 

DODATEK Č.4 SMLOUVY O DÍLO  

uzavřené na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy Dolní Rokytá  a Komplexní 
pozemkové úpravy  Horní Rokytá 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník(dále jen „NOZ“) číslo smlouvy 
objednatele: 1245-2015-537208 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 
město Prahu, Pobočka Mladá Boleslav  

 
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
Konečný odběratel na faktuře: SPÚ,KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město 

Prahu, Pobočka Mladá Boleslav, Bělská 151, 293 
01 Mladá Boleslav 

zastoupený: Mgr. Roman Hanzík 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Roman Hanzík 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Josef Zeman   
Adresa: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav   
Tel.: xxxxx    
E-mail: j.zeman1@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: GEOPROGRES, spol. s r.o.           
sídlo: 193 00 Praha 9-Horní Počernice, Stoliňská 819/6 
zastoupený: Ing. Jan Šafář, jednatel 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Šafář, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.: xxxxx    
E-mail: xxxxx 
ID DS: 6hf76yp  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 1   
Číslo účtu: 1921639399/0800     
IČ: 45317551     
DIČ: CZ45317551    
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
7760  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx 

dále jen „zhotovitel“. 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě ceny: 
 
 



Stránka 2 z 4 

 

Části 3.4.: Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  vícepráce KoPÚ Dolní Rokytá 
 
Rekapitulace ceny dílčích částí vícepráce : 
 

3.4.  

 
MJ 

Původní 
počet MJ 

Upravený 
počet MJ 

 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 
 

 
Původní 
cena bez 
DPH v Kč 

Upravená 
cena bez 
DPH v Kč 

Rozdíl bez 
DPH v Kč 

3.4. 
Vytyčení 
pozemků dle 
zapsané DKM 

 
 

100 bm 200 389 

 
 
  600 
 
 

 
 

120 000 233 400  

 
 

+ 113 400 

 

 

 

KoPÚ  Dolní Rokytá : 

1. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč dle smlouvy o dílo 

1245-2015-537208 a dodatku č. 1, 2 a 3   původní cena bez DPH v Kč :  120 000,-  

 

2. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  dle dodatku č. 4 

smlouvy o dílo 1245-2015-537208   nově cena bez DPH v Kč :  233 400,- 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě ceny: 

 

Části 3.4.: Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  vícepráce KoPÚ Horní Rokytá 

 

Rekapitulace ceny dílčích částí vícepráce : 

 

3.4.  

 
MJ 

Původní 
počet MJ 

Upravený 
počet MJ 

 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 
 

 
Původní 
cena bez 
DPH v Kč 

Upravená 
cena bez 
DPH v Kč 

 
Rozdíl bez 
DPH v Kč 

3.4. 
Vytyčení 
pozemků dle 
zapsané DKM 

 
 

100 bm 250 299 

 
 
 400 
 
 

 
 

100 000 119 600  

 
 

+ 19 600 

 

 

KoPÚ  Horní Rokytá : 

1. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč dle smlouvy o dílo 

1245-2015-537208 a dodatku č. 1, 2 a 3  původní cena bez DPH v Kč :  100 000,-  

 

2. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  dle dodatku č. 4 

smlouvy o dílo 1245-2015-537208   nově cena bez DPH v Kč :  119 600,- 

   
Odůvodnění: 
 
Nutnost změny měrných jednotek nastala na základě žádostí vlastníků v k.ú. Dolní Rokytá a k.ú. Horní 
Rokytá o vytyčení pozemků dle zapsané DKM, kdy oproti původnímu předpokladu došlo po zpracování 
žádostí a zpřesnění linií dle  žádosti o vytyčení v k.ú. Dolní Rokytá  navýšení počtu měrných jednotek, 
které vlastníci  požaduji vytyčit. V k.ú. Dolní Rokytá byl předpoklad měrných jednotek k vytyčení 200 
MJ, skutečnost dle zaslaných žádostí je 389 MJ, navýšení o 189 MJ.  V k.ú. Horní Rokytá byl předpoklad 
měrných jednotek k vytyčení 250 MJ, skutečnost dle zaslaných žádostí je 299 MJ, navýšení o 49 MJ.  



Stránka 3 z 4 

 

               

Čl. VI. Odst 6.1 se mění 

Cena za provedení díla 

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, 
vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahují přílohy č. 1 a), b),  které 
jsou  nedílnou součástí tohoto dodatku. 

              Rekapitulace ceny: 

KoPÚ v k.ú. Dolní Rokytá: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH           790 950,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH           379 400,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH             90 400,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM             233 400,- Kč 

Celková cena  bez DPH         1 494 150,- Kč 

DPH 21%       331 771,50- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH     1 807 921,50- Kč 

  

KoPÚ v k.ú. Horní Rokytá 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 661 910,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 429 370,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 92 200,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  119 600,-Kč 

Celková cena bez DPH         1 303 080,- Kč 

DPH 21%        273 646,80- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH     1 576 726,80- Kč 

     

CELKEM za KoPÚ v k.ú. Dolní Rokytá a k.ú. Horní Rokytá: 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 452 860,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 808 770,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 182 600,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  353 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH          2 797 230,-Kč 

DPH 21% 587 418,30- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH      3 384 648,30-Kč 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

IV. 

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech a spolu s přílohou č.1a, přílohou č.1b,    k SOD – 
KoPÚ Dolní Rokytá a Horní Rokytá  je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1245-2015-537208 
uzavřené dne 10.11.2015. 

 

V Mladé Boleslavi  dne 31.07.2020    V Praze  dne 30.07.2020 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….                                                           …………………………………  
Mgr. Roman Hanzík                                                                    Ing. Jan Šafář 
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav                                           jednatel GEOPROGRES, spol. s r.o.
  
Objednatel                                                                                  Zhotovitel  

 

Příloha: 

1a. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Dolní Rokytá 

1b. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Horní Rokytá 


